
 
- 2 - 

 

 

MarS a.s.,  Okružní II. čp. 239, 569 43  Jevíčko 
 

C Z E C H   R E P U B L I C 
 

 

SERVISNÍ 
BULLETIN 

 

 SERVISNÍ BULLETIN č.  2/04/2004 
 

 INSTRUKCE PRO BALENÍ A POUŽÍVÁNÍ OBALU S POSTROJEM MarS I 
TECHNICKÝ POPIS OBALU S POSTROJEM MarS I ( OP – 087 ) 

číslo  P – 001 – 01 
 
 

TECHNICKÝ POPIS  CVIČNÉHO OBALU  PADÁKU 
STUDENT 01 

INSTRUKCE PRO BALENÍ A POUŽÍVÁNÍ 
číslo  P – 004 – 01 

 
        

 
1.   TÝKÁ SE:           Doplnění textu ve výše uvedených dokumentech o kapitolu            

Odstraňování nečistot, praní, čištění. 
 
2.   DŮVOD:              Při provozu padáků se vyskytly případy, že si uživatelé sportovních padáků      

provádí praní a čištění svých padáků nebo jejich součástí s důsledky, které   
po této činnosti vzniknou (  různobarevné skvrny,  prosáknutí barvy 
podkladového materiálu do materiálu vrchového apod.). 

                              Z toho důvodu vznikl požadavek upozornit odběratele a uživatele  
sportovních padáků a jejich příslušenství na to, jakým způsobem provádět 
čištění padákové techniky, které čistící prostředky  je zakázáno používat a 
jaké jsou důsledky nerespektování  upozornění výrobce. 

 
 
3.   OPATŘENÍ:        Vydat nové aktualizované výtisky: 
                                    Instrukce pro balení a používání obalu s postrojem MarS I , OP – 087    

Technický  popis obalu s postrojem  MarS I (OP – 087)   číslo P – 001 – 01, 
vydání III.,  

                                    Technický  popis cvičného obalu padáku STUDENT 01,  Instrukce             
pro  balení a používání číslo  P – 004 – 01, vydání II,  

 ve kterých  bude  uveden text  nové kapitoly  Odstraňování nečistot, praní, 
čištění. 

  Nové výrobky expedovat s aktualizovanou dokumentací. 
  Rozeslat servisní bulletin s přílohou  „Odstraňování nečistot, praní, 
čištění“ do aeroklubů, uživatelům a na  AeK ČR. 

 
                                    Držitelé a uživatelé původních verzí výše uvedené dokumentace  provedou  

doplnění této  dokumentace listem s novou kapitolou.                                    
O doplnění dokumentace provedou záznam do tabulky Seznam změn . 

 

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


 
- 2 - 

 
 
4.   LHŮTA PROVEDENÍ:     Po obdržení  servisního bulletinu s přílohou.                  

Odstraňování nečistot, praní, čištění. 
 
 
5.    NÁKLADY HRADÍ:  
 
                                    Náklady s vydáním  dokumentů  a jejich rozesláním uživatelům hradí 
                                    výrobce. 
 
 
6. POTŘEBNÝ MATERIÁL:    
 
                                    Aktuální dokumenty  zabezpečí a dodá výrobce. 
 
 
7. POSTUP PRACÍ:    Viz. bod č.3 

 
 

8. PŘÍLOHY:          1.  Odstraňování nečistot, praní, čištění. 
 
 
 
 
 
 
9.   DATUM VYDÁNÍ:               V Jevíčku dne   1. 4. 2004  

 
 

Ing. Jaroslav Sedlák  –  vedoucí technického úseku 
MarS a.s. Jevíčko 

 

 
   
 

Razítko a podpis: 
 
 
 

 
 
 

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

